
Exportación del resultado de consulta de expedientes

G
E

X
10

01
5

Página 1 de 1

2024/238

2024/246

2024/259

2024/262

2025/5

2025/6

2025/7

2025/18

2025/49

2025/59

2025/60

2025/62

2025/67

2025/74

2025/78

Contrato Menor

Contrato Menor

Contrato Menor

Contrato Menor

Contrato Menor

Contrato Menor

Contrato Menor

Contrato Menor

Contrato Menor

Contrato Menor

Contrato Menor

Contrato Menor

Contrato Menor

Contrato Menor

Contrato Menor

14-11-2024

03-12-2024

17-12-2024

19-12-2024

13-01-2025

13-01-2025

13-01-2025

16-01-2025

29-01-2025

11-02-2025

11-02-2025

17-02-2025

21-02-2025

07-03-2025

13-03-2025

16-01-2025

07-03-2025

07-03-2025

28-01-2025

07-03-2025

12-02-2025

12-02-2025

06-03-2025

06-03-2025

06-03-2025

06-03-2025

31-03-2025

06-03-2025

31-03-2025

31-03-2025

Trabajos revisión y reposición alumbrado de emergencia del 
aparcamiento por importe de 1606 64 euros (Iva incluido)
Trabajos de pintado de baranda y escaleras de bajada a cada 
una de las plantas del aparcamiento subterráneo de PLaza 
Nueva por importe de 3025 euros (Iva Incluido)
Sustitución plancha metacrilato del armario extintor importe  
17,24 euros (Iva Incluido) (daño reclamado)
Trabajos varios fontaneria (limpieza termo, colacación pulsadores
cisterna y extracción agua foso ascensor) por importe 149 44 
euors (IVA incluido)
Gasto de compra de 6 carteles plastificados informativos para el 
aparcamiento importe 13,81 euros (IVA incluido)
Trabajos de instalación y puesta en marcha placa cartel 
libro/completo Paseo del Coso, importe 290,40 euros (iva 
incluido)
Trabajos sustitución 1 downlight en aparcamiento importe 116 33 
euros (IVA incluido)
Adquisición e instalación monitor ' para visionado cámaras 
videovigilancia aparcamiento importe 302 50 euros (IVA incluido)
Sustitución señales luminiscentes e informativas en 
aparcamiento importe 295,72  euros (Iva incluido)
Compra 1 unid. Toner HP 135A para impresora oficina 
aparcamiento, importe 52 45 euros (IVA incluido)
Sustitución variador de frecuencia ascensor lado iglesia 
aparcamiento importe  539 59 euros (IVA Incluido)
Contratación servicios profesionales informe adicional para 
analizar los escritos de subsanación presentados por OHLA 
CONCESIONES SLU Y HERCE-ICR APARCAMIENTOS por un 
importe de 3500 euros (Iva excluido).
Compra 10 unid. de cartuchos tinta para cajeros de cobro del 
aparcamiento y material de oficina, importe 182,30 euros € (IVA 
incluido)
Trabajos desatranque desagüe lavabo aseo discapacitados del 
aparcameinto por importe de 27,83 euros (IVA incluido)
Trabajos reparación cámara videovigilancia y sustitución ratón 
inalámbrico por importe de 60,26 euros (IVA incluido)

ELECTRICAIMBOELEC, S.L.

MARMOL PINEDA PEDRO FRANCISCO

EXTINLUC S.L.

PARRAGA PEREZ MANUEL

A-4 OFICINAS,S.L.

ELECTRICAIMBOELEC, S.L.

ELECTRICAIMBOELEC, S.L.

LEYSE ALARMAS S.L.

EXTINLUC S.L.

A-4 OFICINAS,S.L.

ORONA,  S.C.

AUREN ABOGADOS Y ASESORES LEGALES AGP, S.A.P.

A-4 OFICINAS,S.L.

PARRAGA PEREZ MANUEL

LEYSE ALARMAS S.L.

B14970461

34018136D

B14513907

52488099Y

B14565352

B14970461

B14970461

B14992192

B14513907

B14565352

F20025318

A92904697

B14565352

52488099Y

B14992192

Expediente Tipo Asunto Interesado principal F. Apertura F. Cierre

Realizada el día 12-06-2025 a las 14:31 por ARACELI HURTADO ONIEVA

Total de expedientes:           15

aho138
Highlight


