Exportación del resultado de consulta de expedientes

Realizada el día 12-06-2025 a las 14:31

zada ei dia 12-00-2025 a las 14.51					
Expediente Tipo	Asunto	Interesado principal		F. Apertura	F. Cierre
2024/238 Contrato Menor	Trabajos revisión y reposición alumbrado de emergencia del aparcamiento por importe de 1606 64 euros (Iva incluido)	B14970461	ELECTRICAIMBOELEC, S.L.	14-11-2024	16-01-2025
2024/246 Contrato Menor	Trabajos de pintado de baranda y escaleras de bajada a cada una de las plantas del aparcamiento subterráneo de PLaza Nueva por importe de 3025 euros (Iva Incluido)	34018136D	MARMOL PINEDA PEDRO FRANCISCO	03-12-2024	07-03-2025
2024/259 Contrato Menor	Sustitución plancha metacrilato del armario extintor importe 17,24 euros (Iva Incluido) (daño reclamado)	B14513907	EXTINLUC S.L.	17-12-2024	07-03-2025
2024/262 Contrato Menor	Trabajos varios fontaneria (limpieza termo, colacación pulsadores cisterna y extracción agua foso ascensor) por importe 149 44 euors (IVA incluido)	52488099Y	PARRAGA PEREZ MANUEL	19-12-2024	28-01-2025
2025/5 Contrato Menor	Gasto de compra de 6 carteles plastificados informativos para el aparcamiento importe 13,81 euros (IVA incluido)	B14565352	A-4 OFICINAS,S.L.	13-01-2025	07-03-2025
2025/6 Contrato Menor	Trabajos de instalación y puesta en marcha placa cartel libro/completo Paseo del Coso, importe 290,40 euros (iva incluido)	B14970461	ELECTRICAIMBOELEC, S.L.	13-01-2025	12-02-2025
2025/7 Contrato Menor	Trabajos sustitución 1 downlight en aparcamiento importe 116 33 euros (IVA incluido)	B14970461	ELECTRICAIMBOELEC, S.L.	13-01-2025	12-02-2025
2025/18 Contrato Menor	Adquisición e instalación monitor ' para visionado cámaras videovigilancia aparcamiento importe 302 50 euros (IVA incluido)	B14992192	LEYSE ALARMAS S.L.	16-01-2025	06-03-2025
2025/49 Contrato Menor	Sustitución señales luminiscentes e informativas en aparcamiento importe 295,72 euros (Iva incluido)	B14513907	EXTINLUC S.L.	29-01-2025	06-03-2025
2025/59 Contrato Menor	Compra 1 unid. Toner HP 135A para impresora oficina aparcamiento, importe 52 45 euros (IVA incluido)	B14565352	A-4 OFICINAS,S.L.	11-02-2025	06-03-2025
2025/60 Contrato Menor	Sustitución variador de frecuencia ascensor lado iglesia aparcamiento importe 539 59 euros (IVA Incluido)	F20025318	ORONA, S.C.	11-02-2025	06-03-2025
2025/62 Contrato Menor	Contratación servicios profesionales informe adicional para analizar los escritos de subsanación presentados por OHLA CONCESIONES SLU Y HERCE-ICR APARCAMIENTOS por un importe de 3500 euros (Iva excluido).	A92904697	AUREN ABOGADOS Y ASESORES LEGALES AGP, S.A.P.	17-02-2025	31-03-2025
2025/67 Contrato Menor	Compra 10 unid. de cartuchos tinta para cajeros de cobro del aparcamiento y material de oficina, importe 182,30 euros € (IVA incluido)	B14565352	A-4 OFICINAS,S.L.	21-02-2025	06-03-2025
2025/74 Contrato Menor	Trabajos desatranque desagüe lavabo aseo discapacitados del aparcameinto por importe de 27,83 euros (IVA incluido)	52488099Y	PARRAGA PEREZ MANUEL	07-03-2025	31-03-2025
2025/78 Contrato Menor	Trabajos reparación cámara videovigilancia y sustitución ratón inalámbrico por importe de 60,26 euros (IVA incluido)	B14992192	LEYSE ALARMAS S.L.	13-03-2025	31-03-2025

Total de expedientes: